АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
«__»_______ 2024 года                                                                                  № __

О внесении изменений в Постановление Главы администрации            Екатерининского сельского поселения  от  30.04.2008 № 9

«Об  упорядочении оплаты труда  инспектора по первичному воинскому

учету в Администрации Екатерининского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда  инспектора по первичному воинскому учету в Администрации Екатерининского сельского поселения  Тарского  муниципального   района  Омской области, в соответствии  с пунктом  4 Постановления Главы администрации Екатерининского сельского поселения  от  30.04.2008 № 9   «Об  упорядочении оплаты труда  инспектора по первичному воинскому учету в администрации Екатерининского сельского поселения» Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Постановление Главы Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.04.2008 № 9 «Об  упорядочении оплаты труда  инспектора по первичному воинскому учету в администрации Екатерининского сельского поселения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

         1) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

     «1. Установить должностной оклад  инспектора по первичному воинскому учету (далее – инспектор ПВУ), являющегося освобожденным работником Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области   в сумме  10 651, 35 (Десять тысяч шестьсот пятьдесят один) рубль 35 копеек.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

          3. Контроль  за исполнение данного  постановления  возложить на  специалиста 1 категории Цыглееву М.А.

Глава Екатерининского

сельского поселения

                     Ю.И. Козлов